
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO
(Provincia di Ascoli Piceno)

Registro Generale n.  353

SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINA N. 62 DEL 10-10-2018

Oggetto: OGGETTO: Adesione convenzione Consip per allacci energia elettrica (
Energia Elettrica 15 Lotto 9)

L'anno  duemiladiciotto il giorno  dieci del mese di ottobre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Adotta la seguente Determinazione



OGGETTO: Adesione convenzione Consip per allacci energia elettrica ( Energia
Elettrica 15 Lotto 9)

Vista l’adesione alla convenzione Consip denominata Energia Elettrica 15 Lotto 9 stipulata
con Enel Energia Ditta aggiudicataria del Servizio di fornitura energia elettrica in data
29/08/2018;

Vista la necessità di allacciare nuove forniture di Energia elettrica come di seguito riportate:

-5kW per pubblica illuminazione in via Francesco Ricci frazione Trisungo
-3kW per pubblica illuminazione via Faete frazione Trisungo
-50kW per palestra scolastica ;

Visto che la convenzione firmata ci impone di utilizzare il mercato elettronico anche per
comunicare nuovi allacci;

Visto le richieste inviate alla piattaforma e protocollate dalla stessa come offerta n.

4470397 per pubblica illuminazione in via Francesco Ricci frazione Trisungo

4470220 per pubblica illuminazione in via Faete frazione Trisungo

4470131 per palestra scolastica.

Visto gli importi relativi alle offerte che sono stati quantificati in :

€ 681,99 per offerta 4470397 per 5 kW per  pubblica illuminazione in via Francesco
Ricci frazione Trisungo;
€ 537,70 per offerta n. 4470220 per 3kW per pubblica illuminazione via Faete frazione
Trisungo;
€ 990,32 per offerta n. 4470220 per 50 Kw per palestra scolastica;

per un totale Totale iva compresa di € 2.210,01;

Visto che per i nuovi allacci deve essere utilizzato il il cig derivato relativo alla convenzione
stipulata con Enel Energia n. 7602916CC0

Visto il bilancio di previsione approvato con delibera di consiglio n. 12 del 30/03/2018;

Visto il decreto del Sindaco n. 4 del 2018;

Visto lo statuto comunale

Visto il D.Lgs 118 del 2011

DETERMINA

Di richiamare la premessa come parte sostanziale del presente atto;1.

2



Di compiere tutti gli atti necessari con la ditta Enel Energia Spa finalizzati agli allacci2.
delle nuove forniture;

Di impegnare l’intera somma di € 2.210,01 al capitolo 1937 del bilancio corrente;3.

Di liquidare le fatture senza ulteriore atto alla presentazione delle stesse ed a seguito4.
dei necessari controlli di conformità;

Il  Responsabile del Servizio Finanziario

                                                                                                                    Dott. Giovanni Sassù

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il  Responsabile del Servizio Finanziario

                                                                                                                    Dott. Giovanni Sassù

3



L’INCARICATO DEL SERVIZIO
Dott. Tommaso Daniele Villonio

Martina Petrucci

___________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune dal 27-05-2019    al
11-06-2019

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 27-05-2019 al 11-06-2019
Arquata del Tronto 27-05-2019

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

4

Dott. Tommaso Daniele Villonio

Martina Petrucci


